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LEGO(R) TECHNIC 42157 Ciągnik
zrywkowy John Deere

Cena 1 004,74 zł

Numer katalogowy 290582187

Kod producenta 5702017425177A

Kod EAN 5702017425177

Opis produktu
Zapewnij fanom marki John Deere niezapomniane wrażenia, kiedy będą odtwarzać wszystkie szczegóły jednej z największych
maszyn tego kultowego producenta. Dzieci w wieku od 11 lat, które pasjonują się inżynierią i rolnictwem, będą zachwycone
odkrywaniem wszystkich funkcji tego zestawu konstrukcyjnego LEGO(R) Technic Ciągnik zrywkowy John Deere 948L-II.
Autentyczne funkcje obejmują układ kierowniczy, napęd na cztery koła i działający silnik. Dostępny jest również szereg funkcji
pneumatycznych -- podobnie jak w prawdziwym ciągniku zrywkowym -- które sterują chwytakiem z trzema różnymi trybami
pracy. Pojazd ma też ostrze i obrotowe siedzisko.

Zacznij przygodę z budowaniem
Dzieci mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać
model w 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy.

Odkryj świat inżynierii
Zestawy konstrukcyjne LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających się mechanizmów, które dla budowniczych
LEGO stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii.

Model dla fanów Johna Deere'a -- dzieci w wieku od 11 lat mogą zbudować i odkrywać replikę potężnej maszyny dzięki
zestawowi LEGO(R) Technic Ciągnik zrywkowy John Deere 948L-II (42157)
Funkcje pneumatyczne -- dzieci mogą odkrywać możliwości pojazdu, korzystając z pneumatycznych funkcji z
chwytakiem, który może wykonywać trzy różne czynności. Obrotowy fotel dodaje realizmu
Mechaniczne funkcje -- model zawiera elementy inspirowane prawdziwym ciągnikiem zrywkowym John Deere 948L-II,
w tym układkierowniczy, napęd na cztery koła i działający silnik
Zestaw konstrukcyjny dla dzieci w wieku od 11 lat -- LEGO(R) Technic Ciągnik zrywkowy John Deere 948L-II to
wspaniały pomysł na prezent dla dzieci, które uwielbiają potężne maszyny
Wymiary -- ten zestaw LEGO Technic ma 21 cm wysokości, 53 cm długości i 19 cm szerokości
Pomoc w budowaniu -- odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki aplikacji LEGO(R) Builder, w której można
powiększać i obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie rozwijając nowe umiejętności
Wprowadzenie do świata inżynierii -- modele konstrukcyjne LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających się
mechanizmów, które dla młodych budowniczych LEGO stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii
Wysoka jakość -- elementy LEGO(R) Technic spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite,
zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć oraz rozdzielić
Bezpieczeństwo przede wszystkim -- elementy LEGO(R) Technic są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają najwyższe światowe standardy
bezpieczeństwa
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